
UCHWAŁA NR 687/216/2023 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem do 
reprezentowania Powiatu Węgrowskiego w zakresie czynności związanych z wdrożeniem projektu 

„Nowa jakość kształcenia zawodowego w Powiecie Węgrowskim” 

Na podstawie art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z  2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr LXIV/404/2023 Rady Powiatu Węgrowskiego 
z dnia 19 kwietnia 2023 roku w sprawie zatwierdzenia projektu pn.: „Nowa jakość kształcenia zawodowego 
w Powiecie Węgrowskim” realizowanego w ramach osi priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, 
Działanie 10.3 Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 10.3.1. Doskonalenie zawodowe uczniów w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się panu Sławomirowi Ryszawie – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Sadownem – pełniącemu w ramach projektu funkcję Koordynatora szkolnego, pełnomocnictwa do 
reprezentowania Powiatu Węgrowskiego w zakresie czynności związanych z: 

a) przeprowadzeniem postępowania związanego z naborem realizatorów staży zawodowych dla uczestników 
projektu będących uczniami Technikum w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem; 

b) podpisywaniem umów: 

·z uczestnikami staży zawodowych, będących uczniami Technikum w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Sadownem; 

·z realizatorami staży na zorganizowanie staży zawodowych dla uczestników projektu będących 
uczniami Technikum w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem; 

c) odbiorem wyposażenia pracowni przedmiotowych do realizacji kształcenia zawodowego oraz sporządzeniem 
protokołów zdawczo-odbiorczych. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 dotyczy okresu realizacji projektu i może być cofnięte jeśli 
zajdą ku temu stosowne okoliczności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski 

Marek Renik - Wicestarosta 

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu 

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu 

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu

Id: 7530E68F-A0FE-4280-ACC8-0760F3C1481A. Podpisany Strona 1




